Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRANI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2019

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 1

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO ORIGINADO PELO EDITAL Nº 02, DE 11 DE JULHO DE 2019

Dispõe sobre o deferimento das inscrições do
Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária de pessoal do
Município de Irani/SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRANI, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais;

Considerando o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02, de 11 de julho de
2019;

Resolve:

Art. 1º Ficam deferidas, na condição de ampla concorrência, as inscrições dos
candidatos regularmente inscritos para o Processo Seletivo Simplificado originado pelo
Edital nº 02, de 11 de julho de 2019, que estabelece normas para realização de Processo
Seletivo Simplificado de Provas para formação de cadastro de reserva e contratação
temporária de pessoal no âmbito da administração direta do Município de Irani/SC, na
forma do Anexo Único, parte integrante desse Edital.

Parágrafo único. Não foi apresentado nenhum requerimento de inscrição em
condição especial para realização das provas.

Art. 2º Fica estabelecido, na forma do item 6.3 do Edital supra, a data, local e

horário para aplicação das provas, no período matutino do dia 03 de agosto de 2019, na
Escola Municipal Sebastião Rodrigues de Souza, sito à Av. Governador Ivo Silveira, 1.121 -
centro, nesta cidade.

Parágrafo único. A abertura dos portões será às 08h00min e seu fechamento
às 08h50min, tendo, as provas, início às 09h00min e término às 11h00min.

Registre-se, Publique-se.

Irani/SC, em 30 de julho de 2019.

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRANI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2019

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 2

ANEXO ÚNICO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO MUNICÍPIO DE IRANI/SC

EDITAL Nº 02/2019

RELATÓRIO GERAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG (Registro Geral)

0013  BÁRBARA PATRICIA DE MELLO 3.832.578

0016  DEISE DEZZANETTI 5.237.814

0001  LILIANE APARECIDA CHESTER LINS 4.375.514

0004  MARIA CELIA FERREIRA DA SILVA 2.410.581

TOTAL DE CANDIDATOS: 04

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato RG (Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG (Registro Geral)

0019  FABIANA SALETE FARINELLA 4.615.599

0018  IZABEL TORTELLI 3.994.503

0021  LETICIA PASQUALI 5.565.174

0006  MARIA HELENA FURTADO 3.895.559

0015  SANDRA PASCOA SALVADOR 2.137.276

TOTAL DE CANDIDATOS: 05